
Valsts prezidents pasniedz akreditācijas vēstules LR ārkārtējam un pilnvarotajam vēstniekam
Spānijā Imantam Lieģim

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-pasniedz-akreditacijas-vestules-lr-arkartejam-un-pilnvarotajam-

vestniekam-spanija-imantam-liegim

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 09.07.2008.

Valsts prezidents Valdis Zatlers šodien Rīgas pilī pasniedza akreditācijas vēstules Latvijas ārkārtējam un pilnvarotajam vēstniekam

Spānijā Imantam Lieģim.

 

Abas amatpersonas apsprieda turpmāk veicamo Latvijas un Spānijas valstu divpusējo attiecību stiprināšanā un pilnveidošanā, kā arī

vēlamo abu valstu sadarbību Eiropas Savienības un NATO ietvaros. Ņemot vērā, ka vēstnieks Lieģis līdz šim ir pārstāvējis Latviju

Eiropas Savienības Politiskajā un drošības komitejā, Valsts prezidents ar vēstnieku pārrunāja arī jautājumus, kas saistīti ar ES

dienaskārtību. Būtiska uzmanība tika pievērsta diskusijas attīstībai Eiropas Savienībā par situāciju Gruzijā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents pasniedz akreditācijas vēstules LR ārkārtējam un pilnvarotajam vēstniekam Spānijā Imantam Lieģim
	Saistītas tēmas

